
 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
Pubblica selezione n. IRPI 001 2025 PG del 5 giugno 2025 prot. n. 0200589 del 5 giugno 2025 per il 
conferimento di n° 1 borsa di ricerca per laureati da usufruirsi presso l’Istituto di Ricerca per la Protezione 
Idrogeologica sede di Perugia (PG) nell’ambito del progetto GhyPIE (Geo-Hydrological Processes 
Impacting the Environment) codice DTA.AD003.994.001. 
 
Gazzetta Ufficiale n. 48 del 20 giugno 2025 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 349/2023 del 21 novembre 2023 e s.m.i.; 

 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25 luglio 2023 concernente entrata in 

vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche; 

 
VISTO il bando n. IRPI 001 2025 PG del 5 giugno 2025 prot. n. 0200589 del 5 giugno 2025, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 48 del 20 giugno 2025 per una Borsa di Ricerca presso 
IRPI Sede di Perugia; 
 
VISTO il provvedimento del Direttore f.f. dell’IRPI prot. n. 0262565 del 11 luglio 2025 con il quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 
 
VISTI i verbali della Commissione in data 16 luglio 2025 per la valutazione dei titoli e in data 20 agosto 
2025 per il colloquio e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. IRPI 001 2025 
PG del 5 giugno 2025 (G.U. n. 48 del 20 giugno 2025) per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per 
laureati da usufruirsi presso IRPI Sede di Perugia: 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PANZA Mario 26,75/30 

2 USMAN Muhammad 25,25/30 
 

 
Art. 2 

 

http://www.irpi.cnr.it/


 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

Il dott. Mario Panza è dichiarato vincitore del concorso. Al dott. Mario Panza verrà conferita una Borsa 
di Ricerca della durata di 7 (sette) mesi, per l’importo lordo di 12.600,00 € nell’ambito del Progetto 
GhyPIE (Geo-Hydrological Processes Impacting the Environment) codice DTA.AD003.994.001, sotto la 
responsabilità scientifica del Dott. Ivan Marchesini. 
 

 
Il Direttore f.f. 

Ing. Tommaso Moramarco 
 

 
 
Perugia, 21 agosto 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.irpi.cnr.it/

		2025-08-21T10:49:37+0200
	tommaso moramarco




